重庆市永川区商务委员会

关于推动建设陈食加油站的公告

各市场主体：

为加快推进永川高新区配套基础建设，满足当地企业群众生产生活需要和过路车辆对能源补给的需求，拟在九永高速陈食街道下道口陈青桥村新建加油站一座，望广大市场主体积极参与。

一、项目基本情况

陈食加油站选址符合永川区“十四五”期间成品油零售加油站布点发展规划，规划编号为XG-07，建设规模为二级加油站。

二、报名申请时间

    请有意向的申请人（企业）于2025年11月14日前向永川区商务委员会书面提交加油站建设预核准申报材料，逾期不再受理。

联系人及电话：肖浩，023-49820062，13436164630

联系地址：重庆市永川区人民北路6号2层255办公室

特此公告

重庆市永川区商务委员会

2025年10月21日

（此件公开发布）